UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 03 /UBND- TPHT

Trả lời V/v xác minh việc lưu

giữ sổ hộ tịch của đơn vị

Phúc Chu, ngày 01  tháng 02 năm 2023

Kính gửi: UBND Phường Hoàng Văn Thụ, TP Thái Nguyên

Ngày 25/01/2024 UBND xã Phúc Chu nhận được đề nghị xác minh Hộ tịch và

và hồ sơ lưu trữ hộ tịch của UBND Phường Hoàng Văn Thụ, TP Thái Nguyên về

hồ sơ lưu trữ và đăng ký lại khai sinh của công dân NGUYỄN THỊ LIÊN sinh ngày

10/10/1950 hiện thường trú tại , tỉnh Thái Nguyên.

Họ và tên :  NGUYỄN THỊ LIÊN ; Sinh 10/10/1950, dân tộc kinh, Quốc tịch

Việt Nam

Có Cha, mẹ như sau;

Họ, chữ đệm,tên cha: NGUYỄN VĂN THU

Năm sinh: 1915  Dân tộc:   Kinh  Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú:                  Đã Chết

Họ,chữ đệm,tên mẹ: PHẠM THỊ TUẤT

Năm sinh: 120  Dân tộc:  Kinh  Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú:                  Đã Chết

Theo như đề nghị của UBND Phường Hoàng Văn Thụ, TP Thái Nguyên.

Bà;NGUYỄN THỊ LIÊN đã đăng ký khai sinh tại: UBND xã Phúc Chu, huyện Định

Hóa, tỉnh Thái Nguyên trước đây.  Hiện nay bà NGUYỄN THỊ LIÊN không còn

giữ được bản chính và bản sao giấy khai sinh Công chức tư pháp – Hộ Tịch xã Phúc

Chu đã tiến hành xác minh tất cả các hồ sơ, sổ đăng ký khai sinh hiện đang lưu trữ

tại UBND xã Phúc Chu không có trường hợp đăng ký khai sinh lần đầu và đăng ký

lại việc sinh của ông bà NGUYỄN THỊ LIÊN như trên.

Vậy căn cứ khoản 2, Điều 26, của Nghị định 123/2015/ NĐ – CP ngày

15/11/2015 của chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật

hộ tịch UBND xã Phúc Chu gửi công văn này cho UBND Phường Hoàng Văn Thụ,

TP Thái Nguyên , công văn này cũng thay cho giấy xác nhận về việc hộ tịch, hồ sơ

không còn lưu trữ tại xã Phúc Chu và là cơ sở cho UBND Phường Hoàng Văn Thụ,

TP Thái Nguyên, đề nghị UBND Phường Hoàng Văn Thụ, TP Thái Nguyên, nơi

hiện tại Bà NGUYỄN THỊ LIÊN đang đăng ký thường trú làm thủ tục đăng ký lại

việc sinh.

Nơi nhận:

-Như kính gửi;

-Lưu: TP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                                                                                     Nông Hồng Nhậm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T08:47:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T08:52:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!